2024年 8月 9日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

プライムレートの引き上げについて

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）は、下記のとおりプライムレート

の引き上げを実施することと致しましたのでお知らせします。

記

１．短期プライムレート

新利率 旧利率 引き上げ幅

年 2.500％ 年 2.350％ ＋0.150%

２．実施日

  2024年 9月 2日（月）

３．新利率適用時期等

 （１）上記実施日以降の新規実行・書替・利息お支払日より適用いたします。

 （２）上記プライムレートを基準とする変動金利制をご利用頂いておりますお客さまに

    つきましては、ご契約に基づき適用金利の引き上げをさせて頂くこととなります。

以 上

本件に関する問合せ先

融資部融資統括課：藤田

電話番号：022-225-8306